[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

           Семнадцатое  заседание

      РЕШЕНИЕ
 от 28.10.2020      № 108                                                              г. Усть-Катав

 Об утверждении стоимости платных услуг и стоимости услуг автомашины КО-529 для откачки канализации (вакуумная), оказываемых МУП «Строительно-монтажное управление-1»
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №42 от 18.08.2006 «Об утверждении Положения о муниципальном унитарном предприятии», Уставом Усть-Катавского городского округа,   Собрание депутатов

                                                     РЕШАЕТ:
1. Утвердить для МУП «Строительно-монтажное управление-1» стоимость следующих  услуг:

1) Платные услуги, оказываемые МУП «Строительно-монтажное управление-1» (приложение 1);

2) Стоимость услуг автомашины КО-529 для откачки канализации (вакуумная), оказываемых МУП «Строительно-монтажное управление-1» (приложение 2);

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №268 от 22.12.2010 года «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых МУП «Строительно-монтажное управление-1».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ А.А.Усика.
4. Опубликовать данное решение в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа;

5. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                              С. Н. Пульдяев

Глава Усть-Катавского городского округа                                       С. Д. Семков

Приложение 1 к

 решению Собрания Усть-Катавского

                                       городского округа

                                              от  28.10.2020   № 108
Прейскурант
цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «СМУ-1» в 2020-2021годы
	№ п/п
	Вид услуг
	единица измерения
	цена, в рублях

	1
	Смена участка канализационных труб Ду 50
	м/п
	250,00

	2
	Смена участка канализационных труб Ду 100

	300,0

	3
	Смена участка трубопровода
	м/п
	230,00

	4
	Смена вентиля Ду- до 25
	шт
	110,00

	5
	Смена прокладки, кран буксы
	кран
	95,00

	6
	Смена смесителя с душевой сеткой
	шт
	320,00

	7
	Смена смесителя без душевой сетки (для мойки)
	шт
	500,00

	8
	Смена радиаторов до 5 секций
	радиатор
	1 000,00

	9
	Смена радиаторов от 6 секций
	радиатор
	1 100,00

	10
	Отключение отопления стояка отопления (П образный)
	стояк
	150,00

	11
	Смена полотенцесушителя
	шт
	1 100,00

	12
	Смена унитазов типа «Компакт» с бачком непосредственно присоединённым
	шт
	1 390,00

	13
	Смена раковины, мойки
	шт
	700,00

	14
	Смена ванны
	шт
	1 500,00

	15
	Слив и наполнение системы отопления (стояк подача обратка)
	стояк подача
	300,00

	16
	 Прочистка канализационных труб
	м/п
	110,00

	17
	Монтаж провода под штукатурку или в бороздах
	м/п
	105,00

	18
	Монтаж, демонтаж выключателя
	шт
	220,00

	19
	Монтаж, демонтаж розетки
	шт
	220,00

	20
	Монтаж, демонтаж патрона
	шт
	170,00

	21
	Установка люстры
	люстра
	990,00

	22
	Установка автомата до 25а
	шт
	215,00

	23
	Установка эл. плит
	шт
	600,00

	24
	Сварочные работы
	час
	700,0

Приложение 2 к

 решению Собрания Усть-Катавского

                                      городского округа

                                           от 28.10.2020  № 108
Прейскурант

цен на платные услуги автомашины КО-529 для откачки канализации (вакуумная), оказываемые муниципальным унитарным предприятием

 «СМУ-1» в 2020-2021годы
	№ п/п
	Вид услуг
	единица измерения
	цена, в рублях

	1
	Вывоз ЖБО
	1 куб.м
	245,66

	1 ходка
	1228,30